
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725960

Pronájem bytu 3+kk, OV, Karlovy Vary, ul. Plzeňská

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 3+kk, 65 m?, Karlovy Vary, ul.
Plzeňská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 861578 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Karlovy Vary, Plzeňská

Pronájem bytu 3+kk, 65 m?, Karlovy Vary, ul. Plzeňská

Hledáte útočiště, kde každý den začíná v klidu a pohodě, zároveň
však chcete být blízko pulzujícího života Karlových Varů? Nabízíme
Vám exkluzivní pronájem bytu 3+kk o velikosti 65 m?, umístěného v
žádané lokalitě na ulici Plzeňská. Tento prostorný a světlý byt se
stane Vaším ideálním domovem, kde každý den bude přinášet
radost a spokojenost.

Představte si, že se probouzíte v prostorné ložnici, kde první
paprsky slunce hladí Vaši tvář. Po ranní kávě v moderně vybavené
kuchyni se vydáte na procházku po okolí, kde krásná příroda
Karlových Varů je doslova na dosah ruky. A když se večer vrátíte
domů, uvelebíte se na pohovce v obývacím pokoji, který je jako
stvořený pro odpočinek po náročném dni.

Čistý nájem činí 11.500 Kč, záloha za služby je 1.400 Kč + každá
osoba 550 Kč. Kauce se rovná dvouměsíčnímu nájmu a provize RK
je 12.500 Kč.

Nechejte se okouzlit bytem, který nabízí víc než jen místo k životu ?
nabízí domov, kde každý den je plný pohody a radosti. 

Pronajímán bez vybavení.

CENA: (za měsíc) 11 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 2

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725960

Pronájem bytu 3+kk, OV, Karlovy Vary, ul. Plzeňská

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - elektrické

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2019

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 65

Realitní makléř

Mareček Nikolas
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


